
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

1/2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ 
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΗΛΕΙΑΣ
Ταχ.Διευθ.: ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ
Ταχ.Κώδικας: 27065                                                                               ΚΟΙΝ: Πίνακας Αποδεκτών
Πληροφορίες: Z. Λεβεντούρη 
Τηλέφωνο: 2624022529
E-mail: efahle@culture.gr

ΘΕΜΑ: Ανάκληση προκήρυξης  πρόσληψης επιστημονικού και εργατοτεχνικού 
προσωπικού με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου για τις ανάγκες του υποέργου2 
«Εργασίες Πεδίου - Προστασία και Ανάδειξη των Θερμών Κλαδέου και του ΝΔ Κτηρίου 
Αρχαίας Ολυμπίας» που υλοποιείται με τη μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας 
στο πλαίσιο του Έργου «ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ -ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ –ΑΝΑΔΕΙΞΗ 
ΡΩΜΑΪΚΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΣ» με κωδικό έργου 2022ΝΑ514000345150297.

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α/22.01.2018) για τον Οργανισμό του 
Υπουργείου Πολιτισμού & Αθλητισμού, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το ΠΔ 
32/2022(ΦΕΚ 91/Α/9-05-2022). 

2.       Το Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114/Α/2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και 
      Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και 
      Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία 

του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του 
Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και 
Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και του 
Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε 
Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας 
Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού»

3.     Το Π.Δ. 2/2021 (ΦΕΚ 2/Α/2021) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και   
    Υφυπουργών»



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

2/2

4. Τις  διατάξεις της Υ.Α ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15-03-20020 (ΦΕΚ 
912/Β/17.03.2020) «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων της Υπουργού και  του 
Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού στις Περιφερειακές και Ειδικές 
Περιφερειακές Υπηρεσίες και στα Δημόσια Μουσεία αρμοδιότητας της Γενικής 
Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και στις Περιφερειακές 
Υπηρεσίες αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και 
Τεχνικών Έργων του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού».

5. Την υπ. αρ. ΥΠΠΟΑ/201882/6-05-2022 (ΑΔΑ:ΨΦ4Χ1653Π4-0ΧΠ)  Προκήρυξη 
Πρόσληψης προσωπικού.

6. Τους υπ. αρ.  ΥΠΠΟΑ/249540/30-05-2022(ΑΔΑ:90Χ54653Π4-8ΦΕ), 
ΥΠΠΟΑ/249589/30-05-2022 (ΑΔΑ:9ΦΙΘ4653Π4-ΧΨ6), ΥΠΠΟΑ/248919/30-05-
2022(ΑΔΑ:Ψ4ΥΔ4653Π4-ΩΗ1) & ΥΠΠΟΑ/249573/30-05-2022 (ΑΔΑ:6ΧΡΞ4653Π4-
Ε9Υ), ανηρτημένους Προσωρινούς  Πίνακες κατάταξης προσωπικού 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την ανάκληση της εν θέματι Προκήρυξης Πρόσληψης Προσωπικού και τους 
προσωρινούς πίνακες κατάταξης προσωπικού, καθώς έχουν εκλείψει οι ανάγκες 
εκτέλεσης αρχαιολογικών εργασιών, λόγω προσωρινής διακοπής των 
προγραμματισμένων εργασιών του Έργου «ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ -ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ –ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΡΩΜΑΪΚΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΣ».

Η Προϊστάμενη της Εφορείας 
Ερωφίλη-Ίρις Κόλλια 

 Αρχαιολόγος

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ
1. ΥΠΠΟΑ/Γραφείο Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού
2. ΥΠΠΟΑ/Γραφείο Γενικού Γραμματέα Πολιτισμού
3. ΥΠΠΟΑ/Γενική Διεύθυνση Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς
4. ΥΠΠΟΑ/Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
5. ΥΠΠΟΑ/Διεύθυνση Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού
6. Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης
7. Ιστοσελίδα ΥΠΠΟΑ (http://www.culture.gr) 

(ΑνακοινώσειςΠροκηρύξειςΠροκήρυξη θέσεων)
8. Ιστοσελίδα ΔΙΑΥΓΕΙΑ (https://www.diavgeia.gov.gr/f/YPPOA_NEW)
 

http://www.culture.gr/

	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Α.Π. :273348

Ημ/νία Πρ. :09-06-2022
	AkrivesAntigrafo: 


